
 
 
 
Uchwała Nr XLVIII/346/2013 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki-Borek Fałęcki 
z dnia 23.04.2013 r. 
 
 

w sprawie: korekty uchwały Nr XLVI/331/2013 Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 
Fałęcki z dnia 19.03.2013r. w sprawie korekty  rozdysponowania środków 
finansowych na zadania powierzone  Rady Dzielnicy IX na rok 2013. 

 
 

Na podstawie § 6 ust.1 pkt 2 Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 
z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy 
IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje : 
 
 

§1 
 

Punkt I.B.18 otrzymuje brzmienie: 
Remont dróg i chodników  wg wskazań dzielnicy, po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji 
Komunalnej i Ochrony Środowiska.   

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie: 
Podjęta uchwała zapewni lepszą kontrolę wydawanych środków przez Radnych Dzielnicy IX.  


	Uchwała Nr XLVIII/346/2013
	Rady Dzielnicy IX

